Destino da viagem: 
Rolandia — Pr. 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Ambulancia 

I BCW 5C 50 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
1 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 
R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos). 

Valor total das diárias: 	 4„, 

R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos),